
ČESKÁ
spořitelna

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

TYP

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na Wpise

Počet čekajících obratů

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 10.01.2024 • 10.01.2024

Odepsáno z účtu

-2 570.40
-478 671.26

4

Číslo výpisu: 008

Připsáno na účet (+)

5 700.00

559 419.07
4

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme sl toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna. a.s.. Praha 4, Olbrachtova 1929/62. psč 140 00, Ito: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0284803115



ČESKÁšspořitelna

Název Účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí mënë

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 11.01.2024 - 11.01.2024
Číslo výpisu: 009

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC)•. GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem pťlšlo:

Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

9 638 838.04
5 711.70

-15.00
9 644 534.74
9 644 534.74

Zaúčtováno
Provedeno

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

Položka
Částka obratu cizí měny
popis

Příchozí úhrada

11.01.2024
Příchozí úhrada

Ceny za služby

Cena za zaslání výpisu

elektronicky, častěji nežměsíčně

Počáteční zůstatek:

Číslo protlúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantnísymbol
Specifický symbol

243728

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00

-478 686.26
1

9 638 838.04
Částka

+4 211.70

+1 500.00

-15.00

9 644 534.74

Připsáno na účet (+)

5 711.70

565 130.77
2

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně. kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme SI toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929162, psč 140 00, Ito: 45244782, strana 1/Izapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 SBVY0284823162



ČESKÁžspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Obdobfr. 12.01.2024 - 13.01.2024
Číslo výpisu: 010

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:

Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizíměny

Popis

13.01.2024 Příchozí úhrada

13.01.2024 Příchozí úhrada

13.01.2024 ceny za služby

Cena za zaslání výpisu

9 644 534.74
3 250.00

-15.00
9 647 769.74
9 647 769.74

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu

Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Varlabllnĺ symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

elektronicky, Častěji nežměsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-478 701.26

1

9 644 534.74
Částka

+450.00

+2 800.00

-15.00

9 647 769.74

Připsáno na účet (+)

3 250.00
568 380.77

2

Vklad na tomto Účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webový'Ch stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spofltelny. na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna. a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ito: 45244782. strana 1/1zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 1171
SBVY0284863012



ČESKÁšspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí ménë

Výpis z účtu
číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 14.01.2024 - 15.01.2024
Číslo výpisu: 011

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:

Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

9 647 769.74
716.00

-28 971.71
9 619 514.03
9 619 514.03

Zaúčtováno
Provedeno

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

Položka
Částka obratu cizí. měny
Popis

Tuzemská odchozí úhrada

telefonní služby OÚ

Tuzemská Odchozí úhrada

provoz registru oznámení dle zákona
č. 159/2006 Sb. provoz webových st

Počáteční zůstatek:
Číslo protlúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

ránek na období 1.1.2024-31.12.2024

Tuzemská odchozí úhrada
kancelářské potřeby

Tuzemská odchozí úhrada

přefakturace poplatek za uložení
O odpadu

Tuzemská odchozí úhrada

telefonní služby 02
Tuzemská odchozí úhrada

Příchozí úhrada

Ceny za služby

Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji nei měsíčně

Konečný zůstatek:

Varlabllní symbol
Konstantnísymbol
Specifický symbol

5237196904

240001561
0308

4124002308

3101204041
0308

5237669262
0308

9 647 769.74
Částka

-967.66

-10 105.92

-7 570.73

-7 813.39

-1 099.01

-1400.00

+716.00

-15.00

9 619 514.03

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62. psč 140 00, Ito: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1171

Pokračování na další Straně
strana 1/2

SBVY0284903160



ČESKÁŠspořitelna

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období 'Úpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 14.01.2024 - 15.01.2024

Odepsáno z účtu (-)

-28 971.71
-507 672.97

7

Číslo výpisu: 011

Připsáno na účet (+)

716.00
569 096.77

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny. na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna. a.s., Praha 4. Olbrachtova 1929/62. psč 140 00. Ito: 45244782.
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0284903160



ČESKÁŠspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 16.01.2024 - 16.01.2024
Číslo výpisu: 012

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:

Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

9 619 514.03
11 650.00
-8 047.00

9 623 117.03
9 623 117.03

Zaúčtováno
Provedeno

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Příchozí úhrada

Příchozí úhrada

Příchozí úhrada

Příchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

pojištění Fabia 23.3.2024-22.3.2025
Příchozí úhrada

Ceny za služby

Cena za zaslání výpisu

elektronicky, častěJl nežměsíčně

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu

Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Varlabllní symbol
Konstantnísymbol
Specifický symbol

3252556227

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-8 047.00
-515 719.97

2

9 619 514.03
Částka

+3 500.00

+2 800.00

+3 500.00

-8 032.00

+1400.00

-15.00

9 623 117.03

Připsáno na účet (+)

11 650.00
580 746.77

5

2
Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

česká spořitelna. a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929162. psč 140 00, Ito: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B. vložka 1171

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVY0284922985



ČESKÁ
spořitelna

Výpis z účtu
číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

Období: 16.01.2024 - 16.01.2024
Číslo výpisu: 012

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi wsvětlĺme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s.. Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00. Ito: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1171 Strana 2/2

SBVY0284922985



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 17.01.2024 - 17.01.2024
Číslo výpisu: 013

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna: a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizíměny

Popis

17.01.2024 Příchozí úhrada

17.01.2024 Příchozí úhrada

17.01.2024 Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu

9 623 117.03
800.00
-15.00

9 623 902.03
9 623 902.03

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu

Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

elektronicky, častěji nežměsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na Wpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-515 734.97

1

9 623 117.03
Částka

+700.00

+100.00

-15.00

9 623 902.03

Připsáno na účet (+)

800.00
581 546.77

2

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvëtlíme na všech pobočkách České spoöltelny. na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/wpisy.

Vážíme si toho, Žejste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spofitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00. Ito: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1 i 71 strana 1/1

SBVY0284943078



ČESKÁ
spořitelna

Název Účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 18.01.2024 - 18.01.2024
Číslo Výpisu: 014

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:

Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizíměny

Popis

18.01.2024 Příchozí úhrada

18.01.2024 Ceny za služby

Cena za zaslání výpisu

9 623 902.03
450.00
-15.00

9 624 337.03
9 624 337.03

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu

Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Varlabllnĺ symbol
Konstantnísymbol
Specifický symbol

elektronicky, častěji nežměsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období Wpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu G)

-15.00
-515 749.97

1

9 623 902.03
Částka

+450.00

45.00

9 624 337.03

Připsáno na účet (+)

450.00
581 996.77

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištěnípohledávek z vkladů je k dispozici na webox.ých stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme sl toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna. a.s., Praha 4. Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782.
zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze, oddil B. vložka 1171 strana 1/1

SBW0284963034



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí méně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 19.01.2024 - 21.01.2024
Číslo výpisu: 015

DIGITÁLNÍ PODPIS
Ceská spoiitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:

Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

popis

21.01.2024 Piíchozí úhrada

21.01.2024

21.01.2024 Ceny za služby

Cena za zaslání výpisu

9 624 337.03
38 000.00

-15.00
9 662 322.03
9 662 322.03

Počáteční zůstatek:
Číslo protlúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

2300200034

elektronicky, častěji nežměsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období Výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na Wpise
Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-515 764.97

1

9 624 337.03
Částka

+38 000.00

-15.00

9 662 322.03

Připsáno na účet (+)

38 000.00
619 996.77

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00. IČO: 45244782,
strana I/ Ízapsaná v obchodním rejsttlkuvedeném Městským soudem v Praze, oddíl 3, vložka 1 171

SBVY0285022926



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 22.01.2024 - 22.01.2024
Číslo výpisu: 016

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:

Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

9 662 322.03
139 142.23
-11 367.75

9 790 096.51
9 790 096.51

Zaúčtováno
Provedeno

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

Česká spoňtelna.

Položka
Částka obratu cizíměny
Popis

Příchozí úhrada

22.01.2024
Příchozí úhrada

22.01.2024
Příchozí úhrada

22.01.2024
Příchozí úhrada

22.01.2024
Příchozí úhrada

22.01.2024
Příchozí úhrada

22.01.2024

Tuzemská odchozí úhrada
přístup do archivu snímků leden - p

rosinec 2024
Tuzemská odchozí úhrada
poplatek za dotřídění odpadu
Tuzemská odchozí úhrada
dálniční známka Fabia - 31.I.2024-3
1.1.2025
Příchozí úhrada

22.01.2024
Ceny za služby

Cena za zaslání výpisu

elektronicky, častěji nežměsíčně

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu

Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Varlabllnĺ symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

202400057

3101205666

1020913213

243728
4146

9 662 322.03
Částka

+2 334.23

+2133.05

+1674.54

+6 178.90

+7 717.07

+29 054.29

-2 018.00

-7 834.75

-1 500.00

+90 050.15

-15.00

9 790 096.51

a.s.. Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00. lčo: 45244782,
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1171

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVY0285043143



ČESKÁšspořitelna

SHRNUTI POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na Úpise

Počet čekajících obratů

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 22.01.2024 - 22.01.2024

Odepsáno z účtu (-)

-11 367.75
-527 132.72

4

Číslo 'výpisu: 016

Připsáno na účet (+)

139 142.23

759 139.00
7

O

Vklad na tomto Účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojišténí pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi wsvétlĺme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že Jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna. a.s., Praha 4. Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ito: 45244782,
strana 2/2zapsaná v 0bch0dnim rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze, oddil B. vložka 1171 SBVY0285043143



Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800spořitelna

Název Účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měnë
číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

OÚ, vo

Období•. 23.01.2024 - 23.01.2024
Číslo výpisu: 017

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem prłšlo:

Celkem odešlo:

Konečnýzůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

9 790 096.51
0.00

-36 755.00
9 753 341.51
9 753 341.51

Zaúčtováno
Provedeno

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

Položka
Částka obratu cizíměny
Popis

Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie VO Vrbice,
•

VO Hok
ov

Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie-hasičárna,

Hořovičky,

Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie VO Bukov

Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie-čistička
Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie-hřištë

Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie areál

Ceny za služby

Cena za zaslání výpisu

elektronicky, častěji nežměsíčně

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu

Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Varlabllní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

7473216800

7473216800

7473216800

7638912100

7636523200

7495126900

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-36 755.00
-563 887.72

7

9 790 096.51
Částka

-8 010.00

-13 530.00

-2 700.00

-1 240.00

-620.00

-10 640.00

-15.00

9 753 341.51

Přlpsáno na účet (+)

0.00

759 139.00

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně. kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnéjší přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webowch stránkách banky na adrese csas.cz.

Pokračování na další straněčeská spořitelna. a.s.. Praha 4, Olbrachtova 1929/62. psč 140 00. Ito: 45244782, strana 1/2zapsaná v obchodním rejsttikuvedeném Městským soudem v Praze. oddil vložka 1171
SBW0285063090



ČESKÁšspořitelna

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 23.01.2024 - 23.01.2024

Číslo výpisu: 017

Pojmy užívané na Úpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na

našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna. a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ito: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddil B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0285063090



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu
číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 24.01.2024 - 24.01.2024
Číslo výpisu: 018

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spoiitelna, a.s.

Kód banky (BC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Rezervace prostředků:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

9 753 341.51
16 700.00

-15.00
9 770 026.51

1 814.50
9 768 212.01

Zaúčtováno
Provedeno

24.01.2024
23.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Příchozí úhrada

Příchozí úhrada

SDR87D405
OBEC HOŘOVIČKY
HOŘOVIČKY 111
HOŘOVIČKY
24.01.2024
Příchozí úhrada

SDR87D406
OBEC HOŘOVIČKY
HOŘOVIČKY 111
HOŘOVIČKY
24.01.2024
Ceny za služby

Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilnísymbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

2300200033

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

OBEC HOŘOVIČKY
BERGER BOHEMIA a. s.

2300200032

OBEC HOŘOVIČKY
BERGER BOHEMIA a. s.

Konečný zůstatek:

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-563 902.72

1

9 753 341.51
Částka

+700.00

+7 000.00

+9 000.00

-15.00

9 770 026.51

Připsáno na účet (+)

16 700.00
775 839.00

3

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištěnípohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Česká spofitelna. a.s.. Praha 4, Olbrachtova 1929/62. psč 140 00. Ito: 45244782,zapsaná v obchodnim rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze, oddil B. vložka 1171
Pokračování na další straně

strana 1/2
SBVY0285083079



ČESKÁ
spořitelna

Výpis z účtu
číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

Období: 24.01.2024 - 24.01.2024
Číslo 'Úpisu: 018

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi wsvětlĺme na všech pobočkách České spontelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna. a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62. PSČ 140 00. IČO: 45244782,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0285083079



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna Účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu
číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 25.01.2024 - 26.01.2024
Číslo výpisu: 019

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC)•. GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:

Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

26.01.2024 Příchozí úhrada

26.01.2024
26.01.2024 Platba kartou

9 770 026.51
2 834.16
-1 829.50

9 771 031.17
9 771 031.17

Počáteční zůstatek:

XXXXXXXXXXXX6752d.tran.24.01.2024
CZK 1447.50 d.zúč. 26.01.2024

26.01.2024 Platba kartou

XXXXXXXXXXXX6752 d.tran.24.01.2024
CZK 367.00 d.Zúč. 26.01.2024

26.01.2024 ceny za služby

Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji nežměsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU
Typ

Obraty za období Wpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Číslo protiúčtu

Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

CZ RAKOVNIK
částka v Kč:

CZ RAKOVNIK

částka v Kč:

Konečný zůstatek:

Varlabllnĺ symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

243728

24012024
1178
4907296752

ORLEN CS 0305
1447.50

24012024
1178
4907296752

PEPCO 2556 RAK
367.00

Odepsáno z účtu (-)

-1 829.50
-565 732.22

3

9 770 026.51
Částka

+2 834.16

-1447.50

-367.00

-15.00

9 771 031.17

Připsáno na účet (+)

2 834.16
778 673.16

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi 'Osvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisyv

Vážíme SI toho, že Jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna. a.s.. Praha 4, Olbrachtova 1929/62. psč 140 00. Ito: 45244782,
zapsaná v obchodnim rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1171 strana 1/1

SBVY0285123011



ČESKÁŠspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN)•. CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Obdobfr. 27.01.2024 - 29.01.2024
Číslo výpisu: 020

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:

Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizíměny

Popis

9 771 031.17
0.00

-531.00
9 770 500.17
9 770 500.17

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Varlabllní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

535849371129.01.2024 Tuzemská odchozí úhrada
pojistné-přípojné vozidlo Maro ISAI
422 24.3.2024-23.3.2025

29.01.2024 ceny za služby

Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji nežměsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU
Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-531.00
-566 263.22

2

9 771031.17
Částka

-516.00

-15.00

9 770 500.17

Připsáno na účet (+)

0.00
778 673.16

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištěnípohledávek z vkladů je k dispozici na webowch stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na Výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetowchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že Jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spoiltelna, a.s.. Praha 4, Olbrachtova 1929/62. psč 140 00, Ito: 45244782,
Zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Mestským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/1

SBVY0285183062



ČESKÁžspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí méně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 30.01.2024 - 30.01.2024
Číslo výpisu: 021

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:

Konečný zůstatek:
Rezervace prostředků:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

30.01.2024 Příchozí úhrada

30.01.2024 Příchozí úhrada

30.01.2024 ceny za služby

Cena za zaslání výpisu

9 770 500.17
1 500.00

-15.00
9 771 985.17

4 713.40
9 767 271.77

Počáteční zůstatek:

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

elektronicky, častěji nežměsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

TYP

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-566 278.22

1

9 770 500.17
Částka

+100.00

+1400.00

-15.00

9 771 985.17

Připsáno na účet (+)

1 500.00

780 173.16
2

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz,

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi wsvětlĺme na všech pobočkách České spořitelny. na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na

našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že Jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spofitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62. psč 140 00, Ito: 45244782,
strana 1/1zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1171 SBVY0285203186



ČESKÁšspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí méně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 31.01.2024 - 31.01.2024
Číslo výpisu: 022

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:

Konečnýzůstatek:
Rezervace prostředků:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

31.01.2024 Kreditní úrok

z 540589389
31.01.2024 Ceny za služby

Cena za vedení účtu

9 771 985.17
82.69

-828.00
9 771 239.86

4 713.40
9 766 526.46

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

(01.01.2024 - 31.01.2024)

3/7.00 CZK
52/5.00 CZK

48/5.00 CZK

70/2.00 CZK

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

0598

Cena za internetové bankovnictví
Business 24
Cena za tuzemskou příchozí úhradu

Cena za tuzemskou úhradu
na základě trvalého příkazu

Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Business 24
Příplatek za úhradu z/do jiné banky

Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji nežměsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-828.00
-567 106.22

7

9 771 985.17
Částka

+82.69

40.00
-100.00

-281.00

-5.00

-247.00

440.00
-15.00

9 771 239.86

Připsáno na účet (+)

82.69
780 255.85

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištën( pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webowch stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spofitelna. a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00. Co: 45244782,
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 1171 strana 1/1

SBVY0285243508


